Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento de Obras e Vigilância

Epidemiológica, solicitando informações com relação as obras paralisadas na quadra de esportes

localizado na Rua Argemiro Cipriano de Oliveira no bairro do Crispim, segue fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 1851/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS E VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AS OBRAS
PARALISADAS NA QUADRA DE ESPORTES LOCALIZADA NA RUA
ARGEMIRO CIPRIANO DE OLIVEIRA NO BAIRRO DO CRISPIM,
SEGUE FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 2244/2016
Data: 05/12/2016 - Horário: 11:53

11111111111111111111111

APROVADO
DEZ. Lu io

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente;

Considerando que a obra se encontra parada.

Considerando que existem diversos locais com água acumulada podendo haver proliferação da

dengue.

Considerando que solicita que a equipe da dengue vá ao local para fazer vistoria.

Considerando que este Vereador solicita prazo de entrega.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento de Obras e Vigilância Epidemiológica, solicitando informações com relação as

obras paralisadas na quadra de esportes localizado 	Argemiro Cipriano de Oliveira no

bairro do Crispim, segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 	e Dezembro de 2016

Vereador Ro ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

o 	 h,

	Page 1
	Page 2